
 

 

 

Stránka 1 z 2 

Písemná zpráva zadavatele 
VZ: 

 „Standardní cloudové služby“ 
 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 02795281 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování cloudových služeb datového centra, tj. především 

výpočetního výkonu, diskového prostoru a dalších souvisejících služeb, a to zejména pro účely projektu 

Multikanálový odbavovací systém. 

 

Předmět plnění byl podrobněji specifikován v příloze č. 3 výzvy – Vzorový návrh smlouvy a v příloze č. 

4 výzvy – Technická specifikace. 

2. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 ZZVZ. 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Cloud4com, a.s., se sídlem: U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7, IČO: 246 60 329 
Českomoravské informační systémy s.r.o., se sídlem: Na Sypkém 89/9, 180 00 Praha 8, IČO:  
263 68 641 
G2 server CZ s.r.o., se sídlem: Klecandova 2380/1, 149 00 Praha 4, IČO: 268 46 993 
Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem: Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001 
Technologické centrum Písek s.r.o., se sídlem Vladislavova 250, 397 01 Písek, IČO: 279 42 368 

 



 

Stránka 2 z 2 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Účastník Cloud4com, a.s., se sídlem: U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7, IČO: 246 60 329, byl vyloučen 
z důvodu porušení zadávacích podmínek, spočívajícím v neposkytnutí všech požadovaných služeb a 
chybějících cen některých služeb, v důsledku čeho nemohlo být provedeno hodnocení dle všech 
hodnotících kritérií. 
Účastník Českomoravské informační systémy s.r.o., se sídlem: Na Sypkém 89/9, 180 00 Praha 8, IČO: 
263 68 641, byl vyloučen z důvodu porušení zadávacích podmínek, spočívajícím v neuvedení 
nenulových cen některých služeb, v důsledku čeho nemohlo být provedeno hodnocení dle všech 
hodnotících kritérií. 
 
Účastník G2 server CZ s.r.o., se sídlem: Klecandova 2380/1, 149 00 Praha 4, IČO: 268 46 993, 
spočívajícím v neuvedení nenulových cen některých služeb, v důsledku čeho nemohlo být provedeno 
hodnocení dle všech hodnotících kritérií. 
 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění 

jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena se žádným dodavatelem. 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Zadavatel zrušil zadávací řízení, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval. 

V průběhu zadávacího řízení došlo k rozhodnutí hl. města Prahy o využití výpočetního výkonu v rámci 

jeho Datového centra, v důsledku čehož je zadavatel schopen zajistit poptávané služby jiným 

způsobem. Pokud by zadavatel uzavřel smlouvu na plnění veřejné zakázky tak, jak to vyplývá ze stávající 

podoby zadávací dokumentace, došlo by tím k porušení zásad zajištění hospodárnosti, efektivnosti  

a účelnosti nakládání s veřejnými prostředky, které vychází ze smyslu a účelu ZZVZ. 

S ohledem na tuto skutečnost zadavateli nezbylo, než zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) 

zákona zrušit, neboť se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

V Praze 24. 4. 2020 

 
____________________________ 

Mgr. Dana Rabčanová 
Operátor ICT, a.s. 


		2020-04-24T11:04:05+0200
	Mgr. Dana Rabčanová




